Про надання дозволів на розміщення 
зовнішньої реклами в місті Кременчуці
Керуючись ст.16 Закону України «Про рекламу», ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, Правил розміщення зовнішньої реклами на території Кременчуцької міської територіальної громади, затверджених рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 16.12.2021, рекомендацій Ради по дизайну міського середовища та рекламі міста Кременчука, яка діє на підставі Положення, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради Полтавської області від 25.12.2012, розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Погребняк Людмили Павлівни, код РНОКПП 2768703206, місцезнаходження фізичної особи-підприємця: 39610, Полтавська обл., м. Кременчук, вул. Молодіжна, буд. № 21, кв. 29, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

вирішив:
1. Надати дозволи на розміщення зовнішньої реклами в місті Кременчуці терміном на один рік з рекламними засобами, розміщеними на будівлі, без укладання договору на тимчасове користування місцем розташування рекламних засобів, фізичній особі – підприємцю Погребняк Людмилі Павлівні згідно з картографічними планами за наступними місцями розташування:
1.1. вул. Тараса Шевченка, на буд. № 24/43 (І), загальною площею реклами 0,54 кв.м.;

1.2. вул. Тараса Шевченка, на буд. № 24/43 (ІІ), загальною площею реклами 2,50 кв.м.;
1.3. вул. Тараса Шевченка, на буд. № 24/43 (ІІІ), загальною площею реклами 2,50 кв.м.;
1.4. вул. Тараса Шевченка, на буд. № 24/43 (ІV), загальною площею реклами 4,75 кв.м.;

1.5. вул. Тараса Шевченка, на буд. № 24/43 (V), загальною площею реклами 22,87 кв.м.

2. Управлінню контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області оформити дозволи на розміщення зовнішньої реклами та видати QR-код з реєстру міської Управлінської геоінформаційної системи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області «Об’єкти зовнішньої реклами в м. Кременчуці».
3. Власнику рекламних засобів в триденний термін з дня отримання дозволів розмістити QR-код на рекламних засобах.
4. Розташування спеціальних конструкцій для розміщення зовнішньої реклами виконати у відповідності до загальнодержавних вимог.
5. Оприлюднити рішення відповідно до вимог  законодавства.
6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.
Міський голова
                                                                 Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
PAGE  
________________________________________________________________________________________________
    Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20_____  №______

Сторінка 1 з 2

